
Id: F321B908-F236-41B3-B336-39C24B1179D6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska 
dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, 762 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Edukacyjnego w Osiecznicy w składzie: 

1) Roman Siemiński - Przewodniczący Komisji; 

2) Ilona Ogiba - członek; 

3) Jolanta Adułło-Hoffmann - członek; 

4) Małgorzata Brodzińska - członek; 

5) Sławomira Morawska - członek; 

6) Edyta Paczkowska - członek; 

7) Beata Iskra - członek; 

8) Ewa Przeździęk - członek; 

9) Agnieszka Galica - członek; 

10) Sebastian Frencel - członek; 

11) Jolanta Cebula - członek; 

12) Wanda Śpiewak - członek. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Przedszkola nr 3 im. Jana Brzechwy w Krośnie Odrzańskim w składzie: 

1) Roman Siemiński - Przewodniczący Komisji; 

2) Ilona Ogiba - członek; 

3) Jolanta Adułło-Hoffmann - członek; 

4) Małgorzata Brodzińska - członek; 

5) Sławomira Morawska - członek; 

6) Edyta Paczkowska - członek; 

7) Aleksandra Zdanowicz - członek; 

8) Ewa Mazur - członek; 

9) Małgorzata Cierachowicz - członek; 

10) Natalia Glaz - członek; 

11) Jolanta Cebula - członek; 

12) Wanda Śpiewak - członek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu oraz 

Przewodniczącemu Komisji Konkursowych. 



Id: F321B908-F236-41B3-B336-39C24B1179D6. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


